T., cat. C/2, cl. 2, cons. mq. 138, sup. totale

mq. 204, rendita euro 306,46;

- 157, Contrada Locomonte, P. T., cat. A/4, cl. 1, vani 11,5, sup. cat. totale

mq. 210 (totale escluse aree scoperte mq. 210), rendita euro 362,29.

Prezzo base d'asta: euro 345.220,00

(trecentoquarantacinquemiladuecentoventi/00).

Rilancio minimo in aumento (in caso di gara ai sensi dell'art. 573

c.p.c.): euro 10.000,00 (diecimila/00).

Notizie urbanistiche: dalla relazione di consulenza tecnica d'ufficio i

terreno ricadono in zona "E" - Verde agricolo.

Come da nota dell'ufficio Tecnico del comune di Graniti inviata al C.T.U.